
Keskeiset päämäärät vuoteen 2020

Keittiö- ja siivous-
työntekijät
tuntipalkalla

Siikalatvan seurakunnan toimintaorganisaatio 2020

Kappalainen/
Seurakunta-
pastori

Kanttori Diakonian
viranhaltija

Lähetys-
sihteeri
(OTO 10%)

Nuoriso-
työnohj.

Lastenohj.

Kirkkoherra

1

Talouspäällikkö

1

Toimistosihteeri

1

1

1
2

2

2

2

Seurakunta-
mestari

Siikalatvan seurakunnan hallinto 2020

Äänioikeutetut seurakuntalaiset

Kirkkovaltuusto
19 jäsentä

Kirkkoneuvosto
10 jäsentä + kirkkoherra + kappelien papit läsnäolo- ja puheoikeudella

Tiimit
-lähetys ja diakonia

Julistustiimi,
jonka nimittää
kirkkoneuvosto

Kappelineuvostot
6 jäsentä +

kappelin pappi +
khra ja kine:n edustaja

SSiiiikkaallaattvvaann
sseeuurraakkuunnttaa


